
ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.

Gia Lộc, ngày       tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Công trình: Di chuyển đường dây 35kV và TBA Gia Khánh 2-560kVA-
35(22)/0.4kV để phục vụ công tác GPMB thuộc Dự án: Xây dựng hạ tầng 

kỹ thuật Điểm dân cư mới giáp sân vận động xã Gia Khánh, huyện Gia Lộc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIA LỘC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19 
tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính 
phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22 tháng 
11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 58/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024;
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 19 tháng 6 năm 2014; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17 
tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 
lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2024 của 
Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về 
quản lý hoạt động xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024 của 
Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 
chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Công văn số 199/PCHD-KT ngày 17 tháng 01 năm 2024 của Công 
ty TNHH MTV Điện lực Hải Dương về việc kiểm tra thiết kế kỹ thuật công trình 
Di chuyển đường dây trung thế, hạ thế và TBA Gia Khánh 2 phục vụ GPMB xây 
dựng hạ tầng Điểm dân cư mới giáp sân vận động xã Gia Khánh, huyện Gia Lộc;

Căn cứ Công văn số 1660/SCT-QLNL ngày 28 tháng 6 năm 2024 của Sở 
Công thương Hải Dương về việc tham gia ý kiến giải pháp thiết kế hạng mục 
công trình Di chuyển đường dây 35KV và trạm biến áp Gia Khánh 2-560kVA-
35(22)/0,4kV thuộc dự án: Xây dựng hạ tầng Điểm dân cư mới giáp sân vận động 

https://quyettoan.gxd.vn/van-ban/luat/luat-xay-dung-62-2020.html
https://quyettoan.gxd.vn/van-ban/luat/luat-xay-dung-62-2020.html
https://quyettoan.gxd.vn/van-ban/luat/luat-xay-dung-62-2020.html


2

xã Gia Khánh, huyện Gia Lộc;
Căn cứ Quyết định số 1080/QĐ-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2023 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc về việc Phê duyệt Báo cáo kinh tế-kỹ 
thuật đầu tư xây dựng công trình: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư mới 
giáp sân vận động xã Gia Khánh, huyện Gia Lộc;

Căn cứ Công văn số 1360/UBND-TCKH ngày 27 tháng 12 năm 2024 của 
UBND huyện Gia Lộc về việc áp dụng quy trình chỉ định thầu rút gọn đối với 
các gói thầu trong hạn mức chỉ định thầu công trình: Di chuyển đường dây 
35kV và TBA Gia Khánh 2-560kVA-35(22)/0.4kV để phục vụ công tác GPMB 
thuộc Dự án: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật Điểm dân cư mới giáp sân vận động xã 
Gia Khánh, huyện Gia Lộc; 

Căn cứ Quyết định số 454/QĐ-BQLDA ngày 04 tháng 12 năm 2024 của 
Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện Gia Lộc về việc phê duyệt Thiết kế 
bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình: Di chuyển đường dây 35KV và 
trạm biến áp Gia Khánh 2-560kVA-35(22)/0.4kV phục vụ công tác GPMB thuộc 
dự án: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật Điểm dân cư mới giáp sân vận động xã Gia 
Khánh, huyện Gia Lộc;

Căn cứ Văn bản số 32/TBKQTĐ-KTHT ngày 14 tháng 10 năm 2024 của 
Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Gia Lộc về việc thông báo kết quả thẩm định thiết 
kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình: Di chuyển đường dây 35kV và 
trạm biến áp Gia Khánh 2-560kVA-35(22)/0,4kV phục vụ công tác GPMB thuộc 
dự án: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật Điểm dân cư mới giáp sân vận động xã Gia 
Khánh, huyện Gia Lộc;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 01/BC-TCKH ngày 13 tháng 01 năm 2025 
của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện về việc thẩm định Kế hoạch lựa chọn 
nhà thầu công trình: Di chuyển đường dây 35kV và TBA Gia Khánh 2-560kVA-
35(22)/0.4kV để phục vụ công tác GPMB thuộc Dự án: Xây dựng hạ tầng kỹ 
thuật Điểm dân cư mới giáp sân vận động xã Gia Khánh, huyện Gia Lộc;

Theo đề nghị của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Gia Lộc tại Tờ 
trình số 01/TTr-BQLDA ngày 06 tháng 01 năm 2025 về việc trình Kế hoạch lựa 
chọn nhà thầu công trình: Di chuyển đường dây 35kV và TBA Gia Khánh 2-
560kVA-35(22)/0.4kV để phục vụ công tác GPMB thuộc Dự án: Xây dựng hạ 
tầng kỹ thuật Điểm dân cư mới giáp sân vận động xã Gia Khánh, huyện Gia Lộc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Di chuyển đường 
dây 35kV và TBA Gia Khánh 2-560kVA-35(22)/0.4kV để phục vụ công tác 
GPMB thuộc Dự án: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật Điểm dân cư mới giáp sân vận 
động xã Gia Khánh, huyện Gia Lộc với nội dung chi tiết theo Phụ lục đính kèm.



3

Điều 2. Chủ đầu tư dự án chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo 
kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài chính 

- Kế hoạch huyện, Kinh tế và Hạ tầng huyện, Tài nguyên và Môi trường huyện; 
Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện và Thủ trưởng các cơ quan, 
đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Cổng thông tin điện tử huyện:
 https://gialoc.haiduong.gov.vn;
- Lưu: VT, TCKH (10b).

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Cấp



4

Phụ lục
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Công trình: Di chuyển đường dây 35kV và TBA Gia Khánh 2-560kVA-35(22)/0.4kV để phục vụ công tác GPMB thuộc Dự 
án: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật Điểm dân cư mới giáp sân vận động xã Gia Khánh, huyện Gia Lộc

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng 01 năm 2025 của Chủ tịch UBND huyện Gia Lộc)

Tên gói thầu

Stt

Tên 
chủ 
đầu
tư

Tên gói thầu
Tóm tắt công 

việc chính của 
gói thầu

Giá gói thầu Nguồn 
vốn

Hình 
thức lựa 

chọn 
nhà 
thầu

Phương 
thức lựa 

chọn 
nhà 
thầu

Thời 
gian tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu

Thời gian 
bắt đầu 
tổ chức 

lựa chọn 
nhà thầu

Loại 
hợp 
đồng

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu

Tùy 
chọn 
mua 
thêm

Giám 
sát 

hoạt 
động
đấu
thầu 

1

Gói thầu số 04: 
Tư vấn lập hồ sơ yêu 
cầu, đánh giá hồ sơ đề 
xuất gói thầu thi công 
xây dựng và lắp đặt 
thiết bị

Lập hồ sơ yêu 
cầu, đánh giá hồ 
sơ đề xuất gói 
thầu thi công 

xây dựng và lắp 
đặt thiết bị.

2.893.000

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 
(trong 
nước)

15 
ngày

Quý I
năm 2025

Trọn 
gói

45 
ngày

Không 
áp 

dụng

2

Ban 
Quản lý 
dự án 
đầu tư 

xây 
dựng 
huyện 
Gia 
Lộc

Gói thầu số 05: 
Tư vấn thẩm định hồ 
sơ yêu cầu, thẩm định 
kết quả Lựa chọn nhà 
thầu thi công xây dựng 
và lắp đặt thiết bị

Thẩm định hồ 
sơ yêu cầu, kết 
quả lựa chọn 
nhà thầu gói 
thầu thi công 

xây dựng và lắp 
đặt thiết bị

5.000.000

Từ 
nguồn 
chi phí 

giải 
phóng 

mặt 
bằng 
thuộc 
dự án 
Xây 

dựng hạ 
tầng kỹ 
thuật 

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 
(trong 
nước)

15 
ngày

Quý I
năm 2025

Trọn 
gói

45  
ngày

Không 
áp 

dụng



5

(Chín trăm hai mươi mốt triệu, bốn trăm năm mươi tám nghìn đồng)./.

3
Gói thầu số 06: 
Thi công xây dựng và 
lắp đặt thiết bị

Thi công xây 
dựng và lắp đặt 

thiết bị
878.144.000

Chỉ định 
thầu 

thông 
thường 
(trong 
nước)

Một giai 
đoạn một 
túi hồ sơ

45 
ngày

Quý I
năm 2025

Trọn 
gói

60 
ngày

Không 
áp 

dụng

4

Gói thầu số 07: 
Tư vấn giám sát thi 
công xây dựng và lắp 
đặt thiết bị

Giám sát thi 
công xây dựng 
và lắp đặt thiết 

bị

24.903.000

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 
(trong 
nước)

15 
ngày

Quý I
năm 2025

Trọn 
gói

60 
ngày

Không 
áp 

dụng

5
Gói thầu số 08: 
Tư vấn kiểm toán độc 
lập

Kiểm toán độc 
lập 10.518.000

điểm 
dân cư 

mới 
giáp sân 

vận 
động xã 

Gia 
Khánh, 
huyện 

Gia Lộc

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 
(trong 
nước)

15 
ngày

Quý II 
năm 2025

Trọn 
gói

30
ngày

Không 
áp 

dụng

Tổng giá trị các gói thầu 921.458.000


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:01:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:01:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:01:32+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:01:39+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:01:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:01:47+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




